SIAP_SP
REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

200101 PROGRAMA : SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

fecha :

Hora:
Pagina :

27/01/2023

21:11:04
1

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 136
03-02-2022

N° 1522
03-10-2022

N° 650
11-05-2022

N° 931
23-06-2022

N° 1099
26-07-2022

N° 1447
29-09-2022

08
99
09
01
03
21
22

23

03
24
03
313
314
315

318

319

29

03

06

07
34

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

APORTE FISCAL

Libre

Servicio de la Deuda Externa
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Division de Organizaciones Sociales
Secretaria de Comunicaciones

Seguimiento de Politicas Publicas y
Gestion Institucional

Fondo de Fortalecimiento de
Organizaciones y Asociaciones de
Interés Pablico (Ley N° 20.500)
Observatorio de Participacion
Ciudadana y No Discriminacion
ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

Vehiculos

Equipos Informaticos
Programas Informéticos
SERVICIO DE LA DEUDA

14.000
-14.000

749.013
749.013

749.013

528.000
528.000

528.000

986.000
986.000

986.000

700.000
700.000

700.000

81.387

-81.387
-81.387
-33.866
-13.255
-14.602

-12.745

-6.919



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0136_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1522_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0650_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0931_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1099_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1447_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022 fecha:  27/01/2023
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora : 21:11:04
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 2
200101 PROGRAMA : SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 136 N° 1522 N° 650 N° 931 N° 1099 N° 1447
03-02-2022 03-10-2022 11-05-2022 23-06-2022 26-07-2022 29-09-2022
02 Amortizacion Deuda Externa
04 Intereses Deuda Externa
07 Deuda Flotante 749.013



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0136_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1522_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0650_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0931_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1099_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1447_TR.pdf

SIAP_SP
REP_p70

27/01/2023

Hora : 21:11:04
Pagina: 3

fecha :

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

200101 PROGRAMA : SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 1542
07-10-2022

N° 1503
05-10-2022

N° 1613
21-10-2022

N° 2201
14-12-2022

N° 2079
06-12-2022

N° 2112
28-11-2022

08
99
09
01
03
21
22

23

03
24
03
313
314
315

318

319

29

03

06

07
34

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

APORTE FISCAL

Libre

Servicio de la Deuda Externa
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Division de Organizaciones Sociales
Secretaria de Comunicaciones

Seguimiento de Politicas Publicas y
Gestion Institucional

Fondo de Fortalecimiento de
Organizaciones y Asociaciones de
Interés Publico (Ley N° 20.500)
Observatorio de Participacion
Ciudadana y No Discriminacion
ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

Vehiculos

Equipos Informaticos
Programas Informéticos
SERVICIO DE LA DEUDA

135.000
135.000

135.000

135.000

487.100
487.100

487.100

225.618
225.618

225.618

58.470

58.470

58.470

36.786
36.786
71.976
71.976

-39.355

148.117

148.117

459.407
459.407

459.407



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1542_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1503_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1613_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2201_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2079_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2112_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022 fecha:  27/01/2023
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora : 21:11:04
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 4
200101 PROGRAMA : SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1542 N° 1503 N° 1613 N° 2201 N° 2079 N° 2112
07-10-2022 05-10-2022 21-10-2022 14-12-2022 06-12-2022 28-11-2022
02 Amortizacion Deuda Externa 43.828
04 Intereses Deuda Externa 14.642
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1542_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1503_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1613_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2201_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2079_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2112_TR.pdf

SIAP_SP
REP_p70

27/01/2023

Hora : 21:11:04
Pagina: 5

fecha :

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022
Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos
200101 PROGRAMA : SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

N° 2379
06-01-2023

N° 2472
10-01-2023

08
99
09
01
03
21
22

23

03
24
03
313
314
315

318

319

29

03

06

07
34

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

APORTE FISCAL

Libre

Servicio de la Deuda Externa
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Division de Organizaciones Sociales
Secretaria de Comunicaciones

Seguimiento de Politicas Publicas y
Gestion Institucional

Fondo de Fortalecimiento de
Organizaciones y Asociaciones de
Interés Publico (Ley N° 20.500)
Observatorio de Participacion
Ciudadana y No Discriminacion
ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

Vehiculos

Equipos Informaticos
Programas Informéticos
SERVICIO DE LA DEUDA

1.061
1.061

1.061

42.000
-10.000

-32.000

-32.000



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2379_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2472_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022 fecha:  27/01/2023
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora : 21:11:04
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 6
200101 PROGRAMA : SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 2379 N° 2472
06-01-2023 10-01-2023
02 Amortizacion Deuda Externa
04 Intereses Deuda Externa

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2379_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2472_TR.pdf

