## PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

200101 PROGRAMA: SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO

fecha: 27/01/2023

Hora: 21:11:04 Página: 1

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto</u> )				
		N° 136	N° 1522	N° 650	N° 931	N° 1099	N° 1447
		03-02-2022	03-10-2022	11-05-2022	23-06-2022	26-07-2022	29-09-2022
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES						
99	Otros						
09	APORTE FISCAL		749.013	528.000	986.000	700.000	
01	Libre		749.013	528.000	986.000	700.000	
03	Servicio de la Deuda Externa						
21	GASTOS EN PERSONAL						81.387
22	BIENES Y SERVICIOS DE			528.000	986.000	700.000	
23	CONSUMO PRESTACIONES DE SEGURIDAD						
	SOCIAL						
03	Prestaciones Sociales del Empleador						
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES						-81.387
03	A Otras Entidades Públicas						-81.387
313	División de Organizaciones Sociales						-33.866
314	Secretaría de Comunicaciones						-13.255
315	Seguimiento de Políticas Públicas y						-14.602
318	Gestión Institucional Fondo de Fortalecimiento de						-12.745
310	Organizaciones y Asociaciones de						12.7 13
210	Interés Público (Ley N° 20.500)						6010
319	Observatorio de Participación Ciudadana y No Discriminación						-6.919
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO						
	FINANCIEROS						
03	Vehículos						
06	Equipos Informáticos	14.000					
07	Programas Informáticos	-14.000					
34	SERVICIO DE LA DEUDA		749.013				

# PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022 Estado de Decretos: Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Hora: 21:11:04

fecha:

Página: 2

27/01/2023

Moneda Nacional - Miles de Pesos

200101 PROGRAMA: SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 136	N° 1522	N° 650	N° 931	N° 1099	N° 1447
		03-02-2022	03-10-2022	11-05-2022	23-06-2022	26-07-2022	29-09-2022
02	Amortización Deuda Externa						
04	Intereses Deuda Externa						
07	Deuda Flotante		749.013				

## PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022

Hora: 21:11:04

27/01/2023

Página: 3

fecha:

## Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos 200101 PROGRAMA : SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	Ver Decreto)				
		N° 1542	N° 1503	N° 1613	N° 2201	N° 2079	N° 2112
		07-10-2022	05-10-2022	21-10-2022	14-12-2022	06-12-2022	28-11-2022
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES					36.786	
99	Otros					36.786	
09	APORTE FISCAL	135.000	487.100	225.618	58.470	71.976	459.407
01	Libre	135.000	487.100	225.618		71.976	459.407
03	Servicio de la Deuda Externa				58.470		
21	GASTOS EN PERSONAL		487.100	225.618		-39.355	459.407
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO						
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL					148.117	
03	Prestaciones Sociales del Empleador					148.117	
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES						
03	A Otras Entidades Públicas						
313	División de Organizaciones Sociales						
314	Secretaría de Comunicaciones						
315 318	Seguimiento de Políticas Públicas y Gestión Institucional Fondo de Fortalecimiento de						
319	Organizaciones y Asociaciones de Interés Público (Ley N° 20.500) Observatorio de Participación						
29	Ciudadana y No Discriminación ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	135.000					
03	Vehículos	135.000					
06	Equipos Informáticos						
07	Programas Informáticos						
34	SERVICIO DE LA DEUDA				58.470		

## PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022

Hora: 21:11:04

fecha:

Hora: 21:11:04 Página: 4

27/01/2023

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos

200101 PROGRAMA: SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto)</u>				
		N° 1542	N° 1503	N° 1613	N° 2201	N° 2079	N° 2112
		07-10-2022	05-10-2022	21-10-2022	14-12-2022	06-12-2022	28-11-2022
02	Amortización Deuda Externa				43.828		
04	Intereses Deuda Externa				14.642		
07	Deuda Flotante						

## PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos

200101 PROGRAMA: SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO

fecha: 27/01/2023

Hora: 21:11:04

Página: 5

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)		
		N° 2379	N° 2472		
		06-01-2023	10-01-2023		
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES				
99	Otros				
09	APORTE FISCAL	1.061			
01	Libre	1.061			
03	Servicio de la Deuda Externa				
21	GASTOS EN PERSONAL	1.061	42.000		
22	BIENES Y SERVICIOS DE		-10.000		
23	CONSUMO PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL				
03	Prestaciones Sociales del Empleador				
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
03	A Otras Entidades Públicas				
313	División de Organizaciones Sociales				
314	Secretaría de Comunicaciones				
315 318	Seguimiento de Políticas Públicas y Gestión Institucional Fondo de Fortalecimiento de Organizaciones y Asociaciones de				
319	Interés Público (Ley N° 20.500) Observatorio de Participación Ciudadana y No Discriminación ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		-32.000		
03	Vehículos		-32.000		
06	Equipos Informáticos				
07	Programas Informáticos				
34	SERVICIO DE LA DEUDA				

## PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2022

Hora: 21:11:04

fecha:

Hora: 21:11:04 Página: 6

27/01/2023

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Moneda Nacional - Miles de Pesos

200101 PROGRAMA: SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)		
		N° 2379	N° 2472		
		06-01-2023	10-01-2023		
02	Amortización Deuda Externa				
04	Intereses Deuda Externa				
07	Deuda Flotante				